Philips StoreSet
Linear – Litteä,
huomaamaton
muotoilu
tulevaisuuden
myymälöihin
StoreSet Linear
StoreSet Linear on helposti mukautettava lineaarinen valaisin, joka sopii

Tuoteperheen koodi SM504T
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)
Order Code Full Product Name
Värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
910505102211 SM504T 61S/840
DIA-VLC WB BK
4000 K >80 130 lm/W 6 100 lm
910505102215 SM504T 80S/830
PSU WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8 000 lm
910505102565 SM504T 80S/830
DIA-VLC WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8 000 lm
910505102209 SM504T 61S/830
PSU WB WH
3000 K >80 120 lm/W 6 100 lm
910505102210 SM504T 61S/830
DIA-VLC DA35W WH
3000 K >80 120 lm/W 6 100 lm
910505102212 SM504T 61S/840
PSU A20 WH
4000 K >80 130 lm/W 6 100 lm
910505102214 SM504T 66S/840
PSU DA45 WH
4000 K >80 153 lm/W 6 600 lm
910505102218 SM504T 80S/840
PSU A20 WH
4000 K >80 148 lm/W 8 000 lm
910505102219 SM504T 80S/840
PSU DA45 WH
4000 K >80 148 lm/W 8 000 lm
910505102223 SM504T 66S/830
DIA-VLC WB WH XA
3000 K >80 150 lm/W 6 600 lm
910505102224 SM504T 66S/840
DIA-VLC DA35W WH
XA
4000 K >80 161 lm/W 6 600 lm
910505102228 SM504T 90S/840
PSU DA35W WH XA
4000 K >80 155 lm/W 9 000 lm
910505102395 SM504T 66S/930
WIA WB WH
3000 K >90 142 lm/W 6 800 lm
910505102396 SM504T 66S/940
WIA DA35W WH
4000 K >90 149 lm/W 6 700 lm
910505102399 SM504T 80S/930
WIA WB WH
3000 K >90 136 lm/W 7 900 lm
910505102401 SM504T 80S/940
WIA DA35W WH
4000 K >90 144 lm/W 7 900 lm
910505102567 SM504T 90S/830
DIA-VLC DA35W WH

4000 K >80 146 lm/W 9 200 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB
BK
Leveä valokeila
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Leveä valokeila
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB
BK
Leveä valokeila
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Leveä valokeila
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC
DA35W WH
Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 35°,
leveä valokeila
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Epäsymmetrinen peili, akselin kulma
20º
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 45°
StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2023, Huhtikuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Epäsymmetrinen peili, akselin kulma
20º
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 45°
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB
WH XA
Leveä valokeila
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC
DA35W WH XA
Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 35°,
leveä valokeila
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W
WH XA
Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 35°,
leveä valokeila
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Leveä valokeila
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W
WH
Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 35°,
leveä valokeila
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Leveä valokeila
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W
WH
Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 35°,
leveä valokeila
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC
DA35W WH
Kaksoisepäsymmetrinen optiikka 35°,
leveä valokeila
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB
SI
Leveä valokeila
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI Leveä valokeila
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK 57 W
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH 63 W
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä Enimmäishimmennystaso
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC

StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2023, Huhtikuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Musta
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Musta
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Musta
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Valkoinen
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Valkoinen
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Valkoinen
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Valkoinen
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Valkoinen
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Valkoinen
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Valkoinen
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Valkoinen
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Valkoinen
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Valkoinen
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Valkoinen
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Valkoinen
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Valkoinen
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH Valkoinen
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Hopea
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI Hopea
Merkinnät ja luokitukset
Order Code Full Product Name
Välkyntäarvo
(PstLM)
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC
WB BK
- -
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB
BK
- -
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC
WB BK
1 0,9
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB
WH
- -
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC
DA35W WH
- -
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20
WH
- -
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45
WH
- -
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20
WH
- -
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45
WH
- -
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC
WB WH XA
- -
Order Code Full Product Name
Välkyntäarvo
(PstLM)
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC
DA35W WH XA
- -
910505102228 SM504T 90S/840 PSU
DA35W WH XA
- -
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB
WH
- -
910505102396 SM504T 66S/940 WIA
DA35W WH
- -
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB
WH
- -
910505102401 SM504T 80S/940 WIA
DA35W WH
- -
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC
DA35W WH
1 0,9
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC
WB SI
- -
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI - -
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH
XA
(0.38, 0.38) SDCM<3
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
StoreSet Linear
8Product family leaflet, 2023, Huhtikuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams